
 

  Администрация  
муниципального образования  

«Майкопский район» 
 

385730, Республика Адыгея, 
Майкопский район, п. Тульский, 

ул. Советская, 42 
тел./факс (87777) 5-11-51 

e-mail: adm@egov01.ru 

 

 

Муниципальнэ образованиеу 
 «Мыекъопэ район» 

и администрацие 
 

385730, Адыгэ Республикэм,  
Мыекъопэ район, п. Тульскэ, 

ур. Советскэр, 42 
тел./факс (87777) 5-11-51 

e-mail: adm@egov01.ru 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От  [REGDATESTAMP]  
 

 №[REGNUMSTAMP] 

 
 
Об отмене режима  
повышенной готовности 
в муниципальном образовании «Майкопский район» 
 

 
В связи с установлением благоприятных погодных условий, на 

основании постановления Правительства Российской Федерации от 30 
декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  

 
Постановляю: 
 
1. Отменить с 11 июня 2021 года режим повышенной готовности для 

органов управления и сил звена ТП РСЧС муниципального образования 
«Майкопский район». 

2. Органам управления и силам звена ТП РСЧС муниципального 
образования «Майкопский район» перейти в режим повседневной 
деятельности. 
        3. Признать утратившими силу постановления главы муниципального 
образования «Майкопский район» от 2 июня 2021 года № 242 «О введении 
режима функционирования «Повышенная готовность» в муниципальном 
образовании «Майкопский район»  и от 4 июня 2021 года № 245 «О внесении 
изменений в постановление главы муниципального образования 
«Майкопский район» от 2 июня 2021 года № 242 и введении режима 
функционирования повышенная готовность на всей территории 
муниципального образования «Майкопский район». 
       4. Рекомендовать главам муниципальных образований «Абадзехское 
сельское поселение», «Краснооктябрьское сельское поселение» продолжить 

mailto:adm@egov01.ru
mailto:adm@egov01.ru


 

мониторинг берегов, подверженных размыву и обрушению, рек Белая и 
Курджипс,  протекающих в границах населенных пунктов.  
       5. Помощнику главы администрации МО «Майкопский район» Куизу 
Р.А. разместить на официальном сайте муниципального образования 
«Майкопский район» настоящее постановление. 
       6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

Глава муниципального образования О.Г. Топоров 

[SIGNERSTAMP1]Штамп ЭП 


